
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2013. (IV. 30. ) önkormányzati rendelete 
Püspökladány Város Önkormányzatának   

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  
6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. §  

 
Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 41. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„41. §  A döntéshozatalnál módosító javaslatot a bizottsági szakaszban a bizottsági 
 ülésen lehet tenni.”  
 

2. § 
 
Hatályát veszti az SZMSZ 27. § (1) bekezdése.  

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2013. május 2-án lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti.  
 
 
 
 
D o m b i  Imréné       K e s e r ű   László  
    polgármester         jegyző  


